

Položkový rozpočet

Zakázka: **úprava sociálního zařízení ve 2. a 3. NP, Divadelní 8, Nový Jičín**

Místo **Nový Jičín**

Objednatel: **Město NJ**

IČ:

Masarykovo náměstí 1/1

DIČ:

74101 Nový Jičín

Zhotovitel: **NH stavby s.r.o.**

IČ: **28980697**

Palkovice 158

DIČ: **CZ28980697**

739 41 Palkovice

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 150 863,86
PSV			498 923,23
MON			248 212,91
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 898 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 898 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	398 580,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

2 296 580,00 CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			111 431,49
4	Vodorovné konstrukce	HSV			42 694,69
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			155 249,82
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			5 850,31
64	Výplně otvorů	HSV			62 810,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 630,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			33 890,48
97	Prorážení otvorů	HSV			24 547,73
99	Staveništní přesun hmot	HSV			35 045,58
766	Konstrukce truhlářské	PSV			32 025,93
767	Konstrukce zámečnické	PSV			21 954,22
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			89 121,58
776	Podlahy povlakové	PSV			22 590,73
781	Obklady keramické	PSV			297 911,84
783	Nátěry	PSV			12 320,00
784	Malby	PSV			22 998,93
M65	Elektroinstalace	MON			248 212,91
240	Vzduchotechnika	HSV			112 421,76
721 + 724	Zařizovací předměty	HSV			563 292,00
Cena celkem					1 898 000,00

Položkový rozpočet

S:	úprava sociálního zařízení ve 2. a 3. NP, Divadelní 8, Nový Jičín
O:	Nový Jičín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				111 431,49
1	342256253RT3	Příčka z tvárníc pórobetonových PORFIX tl. 100 mm. P2-500. 500x250x100 mm 2.02-2.05:(0,9+2,4+1,6+1,8)*3,05 2.06:0,95*2,1 2.06- 2.11:1,5*2,0+0,9*0,1 odečet dveřních otvorů:- (4*0,8*2,05+3*0,9*2,05) 3.02-3.05:(0,9+1,6+1,8+2,5)*2,8 3.06-3.10:(5,25+2*2,55+2,0+1,45)*2,8 3.11 a 3.12:3,45*2,8+1,5*2,0+0,9*0,1 odečet dveřních otvorů:- (4*0,8*2,05+3*0,9*2,05)	m2	123,76250 20,43500 1,99500 52,00250 3,09000 -12,09500 19,04000 38,64000 12,75000 -12,09500	688,76	85 243,00
2	310239211RT2	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC. s použitím suché maltové směsi 2.11:0,9*2,8*0,5 2.06:0,7*0,5*0,5	m3	1,43500 1,26000 0,17500	7 088,94	10 172,63
3	317944311RT3	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů. včetně dodávkv profilu I č.12 2.06 a 2.12 (1mb=22,20kg):2*4*1,5*0,0222	t	0,26640 0,26640	60 210,00	16 015,86
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				42 694,69
4	416020113R00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RBI 12.5 mm 2.NP:2,4*5,05+2,45*5,25 3.NP:2,5*5,05+2,55*5,25	m2	50,99500 24,98250 26,01250	790,00	40 286,05
5	413232211R00	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm 2.NP překlady nad dveřmi:2*4*2	kus	16,00000 16,00000	150,54	2 408,64
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				155 249,82
6	601011112R00	Omítka stropů jádrová Cemix 082 ručně	m2	47,25000	310,65	14 678,21
7	601011132RT1	Omítka stropů 1vrstvá hlaz. Cemix 073 b ručně bílá. tloušťka vrstvy 3 mm	m2	47,25000	243,20	11 491,20
8	602011102R00	Postřík cementový Cemix 052, ručně stropy:47,25 stěny:	m2	47,25000 47,25000	107,35	5 072,29
9	602011112RT1	Omítka jádrová Cemix 082, ručně, tloušťka vrstvy 10 mm všechny stěny i pod obklad: 2.02:(2*1,8+2*1,0)*2,4-2*0,9*2,05 2.03:(2*3,15+2*2,4)*2,4-0,75*1,45-0,8*2,05 2.04:(2*0,9+2*1,5)*2,4-0,8*2,05 2.05:(2*1,8+2*1,75)*2,4-0,9*2,05 2.06:(2*2,55+2*2,0)*2,4-3*0,9*2,05 2.07:(2*1,0+2*2,0)*2,4-2*0,8*2,05 2.08, 2.09:2*(2*0,95+2*1,45)*2,4-2*0,8*2,05 2.10:(2*1,05+2*2,55)*2,4-1,2*1,7-0,8*2,05 2.11, 2.12:(2*3,45+2*5,15)*3,05-2*0,9*2,05-1,2*0,8-1,2*1,7 3.02:(2*0,9+2*1,8)*2,4-2*0,9*2,05 3.03:(2*2,5+2*3,15)*2,4-0,6*1,2-0,8*2,05-0,9*2,05 3.04:(2*0,9+2*1,5)*2,4-0,8*2,05 3.05:(2*1,5+2*1,8)*2,4-0,8*2,05 3.06:(2*2,55+2*2,0)*2,4-3*0,9*2,05 3.07:(2*1,0+2*2,0)*2,4-2*0,8*2,05 3.08,3.09:2*(2*0,95+2*1,45)*2,4-2*0,8*2,05 3.10:(2*2,55+2*1,05)*2,4-1,5*1,4-0,8*2,05 3.11:(2*3,45+2*2,33)*2,4+2*1,5*2,0-0,9*2,05-1,4*0,8 3.12:(2*3,45+2*2,82)*2,8-1,5*1,4-0,9*2,05	m2	344,22850 9,75000 23,91250 9,88000 15,19500 16,30500 11,12000 19,76000 13,60000 45,77000 9,27000 22,91500 9,88000 14,20000 16,30500 11,12000 19,76000 13,54000 30,77900 31,16700	282,15	97 124,21

10	602011141RT3	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně, tloušťka vrstev 4 mm všechny stěny nad obklad: 2.02:(2*1,8+2*1,0)*2,4-2*0,9*2,05 2.03:(2*3,15+2*2,4)*0,9-0,75*0,3-0,8*0,55 2.04:(2*0,9+2*1,5)*0,9-0,8*0,55 2.05:(2*1,8+2*1,75)*0,9-0,9*0,55 2.06:(2*2,55+2*2,0)*0,9-3*0,9*0,55 2.07:(2*1,0+2*2,0)*0,9-2*0,8*0,55 2.08, 2.09:2*(2*0,95+2*1,45)*0,9-2*0,8*0,55 2.10:(2*1,05+2*2,55)*0,9-1,2*0,55-0,8*0,55 2.11:(2*3,45+2*2,33)*1,05-0,9*1,05-1,2*1,17 2.12:(2*3,45+2*2,82)*3,05-0,9*2,05-1,2*1,7-1,5*0,6-1,3*1,55 3.02:(2*0,9+2*1,8)*0,9-2*0,9*0,55 3.03:(2*2,5+2*3,15)*0,9-0,6*0,7-0,8*0,55-0,9*0,55 3.04:(2*0,9+2*1,5)*0,9-0,8*0,55 3.05:(2*1,5+2*1,8)*0,9-0,8*0,55 3.06:(2*2,55+2*2,0)*0,9-3*0,9*0,55 3.07:(2*1,0+2*2,0)*0,9-2*0,8*0,55 3.08,3.09:2*(2*0,95+2*1,45)*0,9-2*0,8*0,55 3.10:(2*2,55+2*1,05)*0,9-1,5*0,6-0,8*0,55 3.11:(2*3,45+2*2,33)*0,4-1,4*0,92 3.12:(2*3,45+2*2,82)*2,8-1,5*1,4-0,9*2,05-1,5*0,6-1,3*1,3	m2	172,55400	155,80	26 883,91
Díl:	61	Upřesnění povrchů vnitřní			5 850,31	
11	610991111R00	Zakrytí výplně vnitřních otvorů 2.NP:2*1,2*1,7+1,2*0,8+0,75*1,45 3.NP:2*1,5*1,4+1,4*0,8+0,6*1,2	m2	12,16750	56,00	681,41
12	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 15mm 2.NP:2*(1,2+2*1,7)+2*1,2+2*0,8+2*1,45+0,3.NP:2*(2*1,5+4*1,4)+2*1,4+2*0,8+2*1,2+0,3	m	41,45000	82,00	3 398,90
13	612409991RT2	Začištění omítek kolem dveří , s použitím suché maltové směsi 2.NP:2*(2*2,05+2*0,9)	m	11,80000	150,00	1 770,00
Díl:	64	Výplně otvorů			62 810,00	
14	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 700 x 1970 x 100 mm	kus	9,00000	2 600,00	23 400,00
15	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm	kus	13,00000	2 600,00	33 800,00
16	648991113RT2	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š 250 mm 2.NP:3*1,2+0,75 3.NP:1,4+2*1,5+0,6	m	9,35000	600,00	5 610,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy			3 630,00	
17	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 2. a 3. NP:2*(5,25+3,0)*2,0	m2	33,00000	100,00	3 300,00
18	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m	m3	16,50000	20,00	330,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí			33 890,48	
19	962031123R00	Bourání přiček z cihel pálených děrovan. tl. 80 mm 2.NP: 2.02:(4*1,3+4,0)*3,05 2.07:0,8*3,05 2.08:(2,45+3,00)*3,05 2.10:(1,15+1,5)*3,05 2.11:5,25*3,05 3.NP: 3.02 až 3.07:(1,5+2,5+2*1,35+1,65+2,4)*2,80 3.08:5,25*2,8	m2	116,01750	118,80	13 782,94
20	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	38,16000	68,13	2 599,84

		2.NP:6,59+1,04+0,91+1,04+3,14+0,98+5,09 +1,44+6.49 3.NP:2,18+3,85+0,98+0,98+1,87+1,58		26,72000		
21	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 2.NP:6*0,7*2,05+3*0,9*2,05 3.NP:6*0,7*2,05+3*0,9*2,05	m2	28,29000	346,39	9 799,37
22	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	18,00000	31,50	567,00
23	962031162R00	Bourání příček z tvárníc skleněných. tl. 80 mm. LUXFERY 2.08:0,6*0,4	m2	0,24000	126,90	30,46
24	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC 2.12:0,9*2,2*0,5 2.06:0,3*2,2*0,5	m3	1,32000	927,97	1 224,92
25	963016111R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12.5 mm 2.NP:2,4*5,05+3,0*5,25 3.NP:2,5*5,05	m2	40,49500	145,35	5 885,95
Díl:	97	Prorážení otvorů				24 547,73
26	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 2.02-2.06:(2*5,05+2,4+0,2+1,25+0,6)*2,8 2.08-2.11:(2*5,25+4*3,0)*3,05 odečet otvorů:- (2*1,2*1,7+4*0,9*2,05+0,75*1,45+1,2*0,8) 3.02-3.07:(2*5,05+2*2,5)*2,4 3.08-3.09:(4*3,0+2*5,25)*2,8 odečet otvorů:- (2*1,5*1,4+1,4*0,8+2*0,9*2,05+2*0,7*2,05+0,6*1,2)	m2	182,49750	101,24	18 476,10
27	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních stropů do 100% 2.NP:3,0*5,25 3.NP:2*3,0*5,25	m2	47,25000	128,50	6 071,63
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				35 045,58
28	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m 11,85234+0,57675+8,03787+0,0381+0,700 26+0,05214+0,05214+0,12604+23,87956+1 0 75739	t	56,07259	500,00	28 036,50
29	998011019R00	Přesun hmot, budovy zděné, přípl. za dalších 5 km 56,07259*5	t	280,36295	25,00	7 009,08
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				32 025,93
30	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	22,00000	120,06	2 641,32
31	766812113R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 1.8m	kus	2,00000	4 000,00	8 000,00
32	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřívavých 1kř.do 0.8 m	kus	22,00000	500,00	11 000,00
33	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	22,00000	350,00	7 700,00
34	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	19,00000	49,19	934,61
35	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m 35000/100*5	%	1 750,00000	1,00	1 750,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				21 954,22
36	767811100R00	Montáž větracích mřížek, typ VM	kus	14,00000	135,00	1 890,00
37	767591220R00	Montáž vzduchotechnické mřížky s prostupem	kus	14,00000	324,00	4 536,00
38	767990010RAC	Ocelové lč.140, dl. 1,30m;, 13,2 kg/mb 2.NP překlad nad dveřmi:2*4*1,3*13,2	kg	137,28000	98,00	13 453,44
39	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m 21000/100*10	%	2 074,78000	1,00	2 074,78
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				89 121,58
40	771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm 2.02:1,8 2.03:5,96 2.04:1,35 2.05:2,97 2.06:4,93	m2	64,69000	250,00	16 172,50

		2.07:1,97		1,97000		
		2.08:1,38		1,38000		
		2.09:1,38		1,38000		
		2.10:2,68		2,68000		
		2.11:7,84		7,84000		
		3.02:1,65		1,65000		
		3.03:6,15		6,15000		
		3.04:1,35		1,35000		
		3.05:2,69		2,69000		
		3.06:5,34		5,34000		
		3.07:1,97		1,97000		
		3.08:1,38		1,38000		
		3.09:1,38		1,38000		
		3.10:2,68		2,68000		
		3.11:7,84		7,84000		
41	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	64,69000	60,70	3 926,68
42	771130212R00	Obklad sokl. schodišť. stupňov., TM, v. do 150 mm	m	2,20000	205,00	451,00
43	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	64,69000	620,00	40 107,80
44	59761005R	RAKO - dlaždice 40x40 cm, mat, prořez +10% 64,69*1,1	m2	71,15900	400,00	28 463,60
Díl:	776	Podlahy povlakové				22 590,73
45	776101115R00	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou 2.12:9,73 3.12:9,73	m2	19,46000	80,00	1 556,80
46	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahv	m2	19,46000	40,00	778,40
47	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahv	m2	19,46000	6,00	116,76
48	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC + prořez 10%:19,46*1,1	m	21,40600	120,00	2 568,72
49	776521200RV2	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl), včetně vinylové podlahoviny tl. 2 5 mm prořez 5%:19,46*1,05	m2	20,43300	850,00	17 368,05
50	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,10081	2 000,00	202,00
Díl:	781	Obklady keramické				297 911,84
51	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady 2.03:(2*3,15+2*2,4)*1,5-0,8*1,5-0,75*0,3 2.04:(2*0,9+2*1,5)*1,5-0,9*1,5 2.05:(2*1,75+2*1,8)*1,5-0,9*1,5 2.06:(2*2,55+2*2,0)*1,5-3*0,9*1,5 2.07:(2*1,0+2*2,0)*1,5-3*0,8*1,5-0,8*1,5 2.08 a 2.09:2*(2*1,45+2*0,95)*1,5-2*0,8*1,5 2.10:(2*1,05+2*2,55)*1,5-0,8*1,5-1,2*0,55 2.11:(2*3,45+2*2,33+2*1,5+0,1)*2,0+0,*0,9* 0.1-0.9*2.0-1.2*0.12 2.12:1,5*0,6+1,3*1,5 3.03:(2*3,15+2*2,5)*1,5-0,9*1,5-0,8*1,5-0,6*0,5 3.04:(2*0,9+2*1,5)*1,5-0,8*1,5 3.05:(2*1,5+2*1,8)*1,5-0,8*1,5 3.06:(2*2,0+2*2,55)*1,5-3*0,9*1,5 3.07:(2*1,0+2*2,0)*1,5-3*0,8*1,5-0,9*1,5 3.08, 3.09:2*(2*0,95+2*1,45)*1,5-2*0,8*1,5 3.10:(2*2,55+2*1,05)*1,5-0,8*1,5-1,5*0,65 3.11:(2*3,45+2*2,33+2*1,5+0,1)*2,0+0,9*0,1*0.1-0.9*2.0-1.4*0.12 3.12:1,5*0,6+1,3*1,5	m2	189,47700	52,30	9 909,65
52	781471110R00	Obklad vnitř.stěn,keram.režný,hladký, MC, 30x20 cm 189,50	m2	189,50000	632,50	119 858,75
53	597813740R	Obkládačka 30x60 bílá mat, Color One prořez 5%:189,50*1,05	m2	198,97500	525,00	104 461,88
54	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	205,25000	86,30	17 713,08

55	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu- plošně.keram.vnitř.obklad	m2	205,25000	12,00	2 463,00
56	781497111R00	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům 2.03:2*3,15+2*2,4-0,8-0,75 2.04:2*0,9+2*1,5-0,9 2.05:2*1,75+2*1,8-0,9 2.06:2*2,55+2*2,0-3*0,9 2.07:(2*1,0+2*2,0)-3*0,8-0,9 2.08 a 2.09:2*(2*1,45+2*0,95)-2*0,8 2.10:(2*1,05+2*2,55)-0,8-1,2 2.11:2*3,45+2*2,33 2.12:2,8 3.03:2*3,15+2*2,5-0,9-0,8-0,6 3.04:2*0,9+2*1,5-0,8 3.05:2*1,8+1,5+0,7 3.06:2*2,0+2*2,55-3*0,9 3.07:2*1,0+2*2,0-3*0,8-0,9 3.08, 3.09:2*(2*0,95+2*1,45)-2*0,8 3.10:2*2,55+2*1,05-0,8-1,5 3.11:2*3,45+2*2,33-0,9-1,4 3.12:2,80	m	109,17000 9,55000 3,90000 6,20000 6,40000 2,70000 8,00000 5,20000 11,56000 2,80000 9,00000 4,00000 5,80000 6,40000 2,70000 8,00000 4,90000 9,26000 2,80000	100,00	10 917,00
57	781497121R00	Lišta hliníková rohová k obkladům 2*1,5*40 2*2,0*8	m	152,00000 120,00000 32,00000	100,00	15 200,00
58	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	152,00000	70,00	10 640,00
59	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvourvrstvá pod obklady sprchový kout 2. a 3.NP:2* 2,0*(3*0,9)+3*0,1*0,1*0,9	m2	10,82700 10,82700	240,00	2 598,48
60	781111111R00	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem 190/100*10	m	19,00000 19,00000	100,00	1 900,00
61	781111115R00	Otvor v obkladače diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	50,00000	45,00	2 250,00
Díl:	783	Nátěry				12 320,00
62	783122210R00	Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email, dveřní zárubně 13*4,8*0,2+8*4,70*0,2	m2	20,00000 20,00000	308,00	6 160,00
63	783323130R00	Nátěr syntetický radiátorů deskových 1x + 1x email	m2	20,00000	308,00	6 160,00
Díl:	784	Malby				22 998,93
64	784401802R00	Odstranění malby obroušením v místnosti H do 5 m 2.11:3,0*5,25 3.08 původní:3,0*5,25 3.09 původní:3,0*5,25	m2	47,25000 15,75000 15,75000 15,75000	18,50	874,13
65	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek stěny mimo obklady:172,55 strop bez sníženého podhledu:47,25	m2	219,80000 172,55000 47,25000	10,00	2 198,00
66	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	219,80000	3,00	659,40
67	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	219,80000	10,00	2 198,00
68	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace. 2 x 219,80 snížené podhledy- stropy:1,65+6,15+1,35+2,69+5,34+1,97+1,3 8*2+2,68+7,84+1,8+5,96+1,35+2,97+4,93+ 1,97+1,38*2+2,68+7,84	m2	284,49000 219,80000 64,69000	60,00	17 069,40
Díl:	M65	Elektroinstalace				248 212,91
69	samostatně	elektroinstalace v sociálním zařízení	soubor	1,00000	248 212,91	248 212,91
Díl:	240	Vzduchotechnika				112 421,76
70	samostatně	odvětrání sociálního zařízení	soubor	1,00000	112 421,76	112 421,76
Díl:	721 + 725	Zařizovací předměty				563 292,00
71	samostatně	vnitřní kanalizace a vodovod	soubor	1,00000	563 292,00	563 292,00

Celkem

#####

Poznámky uchazeče k zadání



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 204122H

Stavba: Stavební úpravy sociálního zázemí ve 2.a 3. NP stávajícího objektu, Divadelní 8 v Novém Jičíně

KSO:
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:
Datum: 11.05.2023

Zadavatel:
Město Nový Jičín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Projektant:

IČ:

Zpracovatel:

IČ:

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH				248 212,91
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	248 212,91		52 124,71
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		300 337,62
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 204122H

Stavba: Stavební úpravy sociálního zázemí ve 2.a 3. NP stávajícího objektu, Divadelní 8 v Novém Jičíně

Místo: **Nový Jičín**

Datum: 11.05.2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Uchazeč: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		248 212,91	300 337,62
160118H	Stavební úpravy...	248 212,91	300 337,62

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sociálního zázemí ve 2.a 3. NP stávajícího objektu, Divadelní 8 v Novém Jičíně

Objekt:

160118H - Stavební úpravy...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Nový Jičín

Uchazeč:

NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice

Projektant:



Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11.05.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

248 212,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	248 212,91	21,00%	52 124,71
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

300 337,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy sociálního zázemí ve 2.a 3. NP stávajícího objektu, Divadelní 8 v Novém Jičíně

Objekt: **160118H - Stavební úpravy...**

Místo:

Datum: 11.05.2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Uchazeč: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	248 212,91
HSV - Práce a dodávky HSV	24 535,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 102,81
997 - Přesun sutě	2 432,58
PSV - Práce a dodávky PSV	181 100,36
741 - Elektroinstalace - silnoproud	181 100,36
M - Práce a dodávky M	3 977,16
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	3 977,16
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	24 600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 000,00
VRN6 - Územní vlivy	5 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy sociálního zázemí ve 2.a 3. NP stávajícího objektu, Divadelní 8 v Novém Jičíně

Objekt: 160118H - Stavební úpravy...

Místo: Město Nový Jičín
 Zadavatel: Město Nový Jičín
 Uchazeč: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice

Datum: 11.05.2023

Projektant:



Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

248 212,91

D		HSV	Práce a dodávky HSV						24 535,39
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						22 102,81
11	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky a krabice do 100x100x50 mm	kus	71,000	62,30	4 423,30	CS ÚRS 2022 01	
12	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	131,000	84,03	11 007,93	CS ÚRS 2022 01	
13	K	974031123	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 100 mm	m	61,000	100,42	6 125,62	CS ÚRS 2022 01	
69	K	973031334	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm	kus	2,000	272,98	545,96	CS ÚRS 2022 01	

D		997	Přesun sutě						2 432,58
51	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,700	1 629,77	1 140,84	CS ÚRS 2022 01	
52	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,700	314,45	220,12	CS ÚRS 2022 01	
53	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,700	13,74	9,62	CS ÚRS 2022 01	
54	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,531	2 000,00	1 062,00	CS ÚRS 2022 01	

D		PSV	Práce a dodávky PSV						181 100,36
D		741	Elektroinstalace - silnoprúd						181 100,36
64	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem	m	110,000	85,41	9 395,10	CS ÚRS 2022 01	
65	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	110,000	55,50	6 105,00	CS ÚRS 2022 01	
61	K	741122232	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	128,000	27,39	3 505,92	CS ÚRS 2022 01	
62	M	PKB.711035	CYKY-J 5x4	km	0,128	60 372,00	7 727,62		
55	K	741130132	zapojení motorů ventilátorů	kus	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01	
16	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	51,000	40,69	2 075,19	CS ÚRS 2022 01	
17	M	4510008081	Krabice univerzální KU 68-1901 KA	ks	51,000	6,86	349,86		
7	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	20,000	100,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01	
8	M	1188898	KRABICE KU 68-1903	kus	12,000	60,90	730,80		
9	M	1216899	KRABICE KR 97	kus	8,000	156,00	1 248,00		
47	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	445,000	30,00	13 350,00	CS ÚRS 2022 01	
48	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3Cx1,5mm2	m	387,000	13,73	5 313,51		
60	M	PKB.711017	CYKY-O 2x1,5	km	0,058	10 980,00	636,84		
45	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	281,000	35,00	9 835,00	CS ÚRS 2022 01	
46	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3Cx2,5mm2	m	281,000	22,54	6 333,74		
10	K	741130144	zapojení ohříváče TUV	kus	2,000	750,00	1 500,00		
67	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	2,000	283,01	566,02	CS ÚRS 2022 01	
68	M	157644	dodávka rozvaděče RS1 a RS2	ks	2,000	21 500,00	43 000,00		
18	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	14,000	59,92	838,88	CS ÚRS 2022 01	
19	M	10.070.410	Tělo 3559-A01345 spínače č.1	KS	14,000	87,10	1 219,40		
20	M	10.071.430	Ovladač 3558A-A651 B	KS	14,000	36,00	504,00		
21	M	1188530	RAMECEK 1NAS 3901A-B10 B	kus	14,000	22,80	319,20		
23	K	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojitě zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	34,000	146,22	4 971,48	CS ÚRS 2022 01	
24	M	1183391	ZASUVKA JEDNONASOBNA 5519A-A02357 B	kus	34,000	108,00	3 672,00		
25	M	1188530	RAMECEK 1NAS 3901A-B10 B	kus	34,000	22,80	775,20		
35	K	741370021	Stropní LED svítidlo, min. krytí IP20	kus	26,000	350,00	9 100,00	CS ÚRS 2022 01	
36	M	3640506528	Stropní LED svítidlo, 230V, krytí min. IP20	ks	26,000	350,00	9 100,00		
56	K	741370032	Nástěnné LED svítidlo, min. krytí IP20	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2022 01	
57	M	34821275	svítidlo interiérové LED IP20, max. 60W E27	kus	2,000	950,00	1 900,00	CS ÚRS 2022 01	
26	K	7413720131	Stropní PIR senzor, min. krytí IP20	kus	8,000	190,00	1 520,00		
15	M	47107	PIR senzor 360st., min. krytí IP20, 1000W	ks	8,000	650,00	5 200,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	741372021x	Nástěnné LED nouzové svítidlo s piktogramem, krytí min. IP20	kus	10,000	300,00	3 000,00	
34	M	45789	Nástěnné LED nouzové svítidlo s piktogramem, krytí min. IP20	ks	10,000	750,00	7 500,00	
58	K	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	4,000	414,14	1 656,56	CS ÚRS 2022 01
59	M	34825002	Stropní LED svítidlo, 36W, min. krytí IP20	kus	4,000	850,00	3 400,00	CS ÚRS 2022 01
29	K	741410072	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým pevně	m	124,000	50,00	6 200,00	
30	M	34140825	vodič silový s Cu jádrem 4mm2	m	124,000	18,96	2 351,04	
50	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	

D M Práce a dodávky M 3 977,16

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 3 977,16

31	K	220111761	Montáž svorka uzemňovací na vodovodní potrubí	kus	12,000	274,23	3 290,76	
32	M	35442043	svorka uzemnění nerez na vodovodní potrubí a okapové roury	kus	12,000	57,20	686,40	

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 24 600,00

70	K	158587	kabeláž a zapojení automatických pisoárů	ks	6,000	100,00	600,00	
1	K	HZS1291	Uklid pracoviště	hod	12,000	250,00	3 000,00	
2	K	HZS2221x	Koordinace s ostatními profesemi	hod	16,000	350,00	5 600,00	
3	K	HZS2221xx	Spolupráce s revizním technikem	hod	2,000	400,00	800,00	
6	K	HZS2221xx1	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	24,000	350,00	8 400,00	
63	K	HZS2221xx10	Napojení na stávající rozvody, oprava stáv. rozvaděčů doplnění jističů 2x 3x20A/B,	sada	2,000	1 000,00	2 000,00	
5	K	HZS2222	Práce neobsažené v ceníku C21M - elektromontáže, vyhledávací práce,	hod	9,000	350,00	3 150,00	
49	K	HZS2222.1	Komplexní vyzkoušení-oživení, nastavení regulace	hod	3,000	350,00	1 050,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00

66	K	013002000	Projektové práce skutečný stav	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------


D VRN6 Územní vlivy 5 000,00

37	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------	--

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 1 000,00

38	K	081002000	Doprava zaměstnanců	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
----	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------	--

D.1.4.2-04 KRYCÍ LIST SLEPÉHO ROZPOČTU (VÝKAZ MATERIÁLU)

Název stavby	Stavební úpravy sociálního zázemí ve 2. a 3.NP stávajícího objektu Divadelní č.,JKSO		
Kód stavby		EČO	
Název objektu		Místo	
Název části	D.1.4.2 - Vzduchotechnika	IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1, Nový Jičín		
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		04/2022	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	VRN (2% z PSV)	1 433,76		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14				
3	PSV	Dodávky	71 688,00	10	Kulturní památka	0,00	15				
4		Montáž	28 380,00	11		0,00	16				
5	"M"	Dodávky	0,00				17				
6		Montáž	0,00				18				
7	ZRN (ř. 1-6)		100 068,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	1 433,76		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	10 920,00		

Projektant		D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	112 421,76
Objednatel		24	## % 0,00 DPH	0,00
Datum a podpis	Razítko	25	## % 112 421,76 DPH	23 608,60
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	136 030,36
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

Poznámka:

Nedílnou součástí tohoto rozpočtu jsou výkresy a technická zpráva.

Cenová soustava vlastní.

REKAPITULACE

Stavba: Stavební úpravy sociálního zázemí ve 2. a 3.NP **Objednatel:** Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1, Nový Jičín

Část: D.1.4.2 - Vzduchotechnika

Zhotovitel:

Datum: 04/2022

Název zařízení	Dodávka celkem	Montáž celkem
Zařízení č.1 - Větrání sociálního zázemí	71 688,00 Kč	28 380,00 Kč

Mezisoučet všech zařízení	71 688,00 Kč	28 380,00 Kč
----------------------------------	---------------------	---------------------

Pomocný materiál a práce	Dodávka celkem
--------------------------	----------------

P.1	Montážní, závěsný, spojovací a těsnící materiál (cca 7kg)	2 400,00 Kč
P.2	Doprava, svislá přeprava, lešení, plošina	3 000,00 Kč
P.3	Zaregulování VZT vč. protokolu, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy	1 800,00 Kč
P.4	Zhotovení provozního řádu VZT zařízení	600,00 Kč
P.5	Dílečná dokumentace - příprava do výroby (místo zaměření, dořešení detailů apod.)	360,00 Kč
P.6	Dokumentace skutečného provedení stavby vč. vypracování dokladové části VZT zařízení, doplnění do dokumentace skutečného stavu reálně dodané typy a označení jednotlivých zařízení	360,00 Kč
P.7	Technická a koordinační činnost na stavbě (cca 6hod)	2 400,00 Kč

Mezisoučet pomocného materiálu a prací	10 920,00 Kč
-----------------------------------------------	---------------------

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy sociálního zázemí ve 2. a 3.NP stávajícího objektu Divadelní č.p. 8 v Novém Jičíně

Objednatel: Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1, Nový Jičín

Část: D.1.4.2 - Vzduchotechnika

Zhotovitel:

Pozice	Kód položky	Popis	MJ	Počet	Dodávka jednotky	Dodávka celkem	Montáž jednotky	Montáž celkem
Zařízení č.1 - Větrání sociálního zázemí								
1.1	240001001	Potrubní ventilátor se zabudovaným časovým doběhem ø160mm, V=210-235m ³ /h, Pext=170Pa, Pi=53W/0,21A/230V, dvoutáčkové provedení ventilátoru, zabudovaný časový doběh	ks	4	3 960,00	15 840,00	960,00	3 840,00
1.1a	240001002	Spojovací manžeta ø160mm	ks	8	132,00	1 056,00	60,00	480,00
1.2	240001003	Malý radiální ventilátor připojení ø100mm, V=150m ³ /h, Pext=65Pa, Pi=48W/230V, třiotáčkové provedení ventilátoru, hluk Lpa=42/32/31dBA v 1,5m od ventilátoru - ventilátor má v sobě zabudovaný časový doběh a zpětnou klapku	ks	2	3 840,00	7 680,00	960,00	1 920,00
1.3	240001004	Přetlaková žaluzie plastová ø160mm, barva šedá RAL 7035	ks	2	780,00	1 560,00	360,00	720,00
1.4	240001005	Tlumič hluku kruhový ø160mm/L=900mm	ks	4	2 160,00	8 640,00	600,00	2 400,00
1.5	240001006	Regulační klapka ruční ø160mm	ks	4	576,00	2 304,00	360,00	1 440,00
1.6	240001007	Zpětná klapka těsná ø160mm	ks	2	312,00	624,00	360,00	720,00
1.7	240001008	Odvodní talířový ventil ø125mm vč. montážní zděže s těsněním	ks	16	156,00	2 496,00	180,00	2 880,00
1.8	240001009	Dveřní mřížka 400x100mm, odstín přírodní elox (dvě mřížky na jednu dveře)	ks	4	432,00	1 728,00	480,00	1 920,00
Kruhové vzduchotechnické potrubí ze spirálově vinutých trub a tvarových kusů opatřených dvoubřítým těsněním z gumy, které se zasouvá do sebe, třída těsnosti D, provedení pozink.: - ø160mm, 30% tvarovek - ø125mm, 30% tvarovek - ø100mm, 30% tvarovek Ohebná hliníková hadice ø125mm, balení po 10bm Ohebná hliníková hadice ø100mm, balení po 10bm								
			bm	27	540,00	14 580,00	180,00	4 860,00
			bm	18	456,00	8 208,00	180,00	3 240,00
			bm	12	420,00	5 040,00	180,00	2 160,00
			bal	2	696,00	1 392,00	600,00	1 200,00
			bal	1	540,00	540,00	600,00	600,00
Mezisoučet zařízení č.1						71 688,00		28 380,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **úprava sociálního zařízení ve 2. a 3. NP, Divadelní 8, Nový Jičín**

Místo **Nový Jičín**

Objednatel: **Město NJ**

IČ: **00298212**

**Masarykovo náměstí 1/1
74101 Nový Jičín**

DIČ: **CZ00298212**

Zhotovitel: **NH stavby s.r.o.**

IČ: **28980697**

**Palkovice 158
739 41 Palkovice**

DIČ: **CZ28980697**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
-----	--	--	------

PSV			563 292,00
-----	--	--	------------

MON			0,00
-----	--	--	------

Vedlejší náklady			0,00
------------------	--	--	------

Ostatní náklady			0,00
-----------------	--	--	------

Celkem			563 292,00
---------------	--	--	-------------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
-------------------------	-------------	--	-----------------

Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
-------------	-------------	--	-----------------

Základ pro základní DPH	21 %		563 292,00 CZK
-------------------------	-------------	--	-----------------------

Základní DPH	21 %		118 291,32 CZK
--------------	-------------	--	-----------------------

Zaokrouhlení			0,00 CZK
--------------	--	--	-----------------

Cena celkem s DPH

681 583,32 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
713	Izolace tepelné	PSV			39 600,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			120 334,24
722	Vnitřní vodovod	PSV			128 422,58
725	Zařizovací předměty	PSV			274 935,18
Cena celkem					563 292,00

Položkový rozpočet

S:	50 10	Sociální zázemí v 2,3 NP-Divadelní 8 v NJ
O:	01	Zdravotechnika soc. zázemí
R:	1	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 713 Izolace tepelné						39 600,00
1	713571113R0	Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, , D 75 mm	kus	4,00000	1 800,00	7 200,00
Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků.						
2	713571115R0	Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, , D 110 mm	kus	15,00000	2 160,00	32 400,00
Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků.						
Díl 721 Vnitřní kanalizace						120 334,24
3	721176101R0	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	2,00000	320,00	640,00
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
4	721176102R0	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	2,00000	290,00	580,00
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
5	721176103R0	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	10,00000	325,00	3 250,00
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
6	721176104R0	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	25,00000	431,00	10 775,00
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
7	721176212R0	Potrubí KG odpadní svislé D 110 x 3,2 mm	m	75,00000	811,00	60 825,00
Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.						
8	765399982R0	Přisekání přes stop vč. zapravení	soubor	35,00000	400,00	14 000,00
9	220261662R0	Zhotovení drážky ve zdi cihlovém	m	15,00000	145,00	2 175,00
10	220261664R0	Zazdění drážky	m	15,00000	70,00	1 050,00
11	460680046R0	Vysekání drážky ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	15,00000	268,00	4 020,00
12	998721102R0	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,40962	2 000,00	819,24
13	722172759R0	Napojení na stávající potrubí	kus	5,00000	250,00	1 250,00
14	775399982R0	Sekání drážky vč. zapravení	m	85,00000	200,00	17 000,00
15	28656080R	Koleno přípojovací	kus	10,00000	70,00	700,00
16	55162545.AR	ventil(hlavice) přívzdušňovací DN 50/75/100	kus	2,00000	1 625,00	3 250,00
1x DN75						
1x DN100						
Díl 722 Vnitřní vodovod						128 422,58

Položkový rozpočet

S:	SO 10	Sociální zázemí v 2,3 NP-Divadelní 8 v NJ
O:	01	Zdravotechnika soc. zázemí
R:	1	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	892273111R0	Desinfekce vodovodního potrubí	m	119,00000	100,00	11 900,00
18	722172411R0	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	6,00000	365,00	2 190,00
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
19	722172412R0	Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	48,00000	465,00	22 320,00
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
20	722172413R0	Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	32,00000	578,00	18 496,00
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
21	722172434R0	Potrubí z PPR, D 40 x 6,7 mm, PN 20, vč.zed.výpom.	m	30,00000	777,00	23 310,00
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
22	722181213RT	Izolace tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22	m	2,00000	92,00	184,00
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.						
23	722181213RU	Izolace tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 32	m	16,00000	108,00	1 728,00
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.						
24	722181213RV	Izolace tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 40	m	30,00000	123,00	3 690,00
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.						
25	722181214RT	Izolace tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22	m	2,00000	109,00	218,00
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.						
26	722181214RT	Izolace tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25	m	24,00000	114,00	2 736,00
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.						
27	722181214RU	Izolace tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 32	m	16,00000	127,00	2 032,00
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.						
28	722181215RT	Izolace tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 25	m	24,00000	137,00	3 288,00
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.						
29	722221116R0	Kohout vypouštěcí DN 15	kus	1,00000	284,00	284,00
30	722235572R0	Kohout kulový DN 20	kus	5,00000	1 385,00	6 925,00
31	722235573R0	Kohout vod.kulový DN 25	kus	1,00000	2 335,00	2 335,00

Položkový rozpočet

S:	SO 10	Sociální zázemí v 2,3 NP-Divadelní 8 v NJ
O:	01	Zdravotechnika soc. zázemí
R:	1	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	734255123R0	Ventil pojistný DN 20	kus	2,00000	818,00	1 636,00
33	734243122R0	Ventil zpětný DN 20	kus	2,00000	924,00	1 848,00
34	738129411R0	Nádoba expanzní S 8l	kus	2,00000	1 559,00	3 118,00
35	738119549R0	Záslepka	kus	1,00000	910,00	910,00
36	765399982R0	Přisekání přes stop vč. zapravení	soubor	3,00000	400,00	1 200,00
37	220261662R0	Zhotovení drážky ve zdi cihlovém	m	3,00000	145,00	435,00
38	220261664R0	Zazdění drážky	m	35,00000	70,00	2 450,00
39	460680046R0	Výsekání drážky ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	35,00000	268,00	9 380,00
40	998722102R0	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,15479	2 000,00	309,58
41	722125987R0	Rozebory vody na rozbory	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
42	722172779R0	Napojení na stávající rozvod	kus	1,00000	500,00	500,00
43	722846974R0	Osazení ohříváče 120 l	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
44	765399982R0	Zasekání drážky v podlaze vč. zapravení	m	1,00000	500,00	500,00
Díl 725 Zařizovací předměty						274 935,18
45	721220802R0	Demontáž zápachové uzávěrek	kus	20,00000	191,00	3 820,00
46	725110814R0	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	9,00000	200,00	1 800,00
47	725013138RT	Klozet kombi nádrž s armat.odpad svislý,bílý včetně sedátka v bílé barvě	soubor	8,00000	7 000,00	56 000,00
48	725210821R0	Demontáž umyvadel	soubor	6,00000	165,00	990,00
49	725210914R0	Zpětná montáž umyvadla	kus	1,00000	305,00	305,00
50	725017164R0	Umyvadlo na šrouby	soubor	8,00000	2 495,00	19 960,00
51	725219401R0	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	8,00000	967,00	7 736,00
<i>Včetně dodání zápachové uzávěrky.</i>						
52	725249106R0	Montáž sprchových koutů ostatních typů	soubor	2,00000	1 677,00	3 354,00
53	725330820R0	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00000	245,24	245,24
54	725825111R0	Baterie umyvadlová nástěnná	kus	8,00000	2 785,00	22 280,00
55	725825815R0	Baterie termostatická dřezová nástěnná + ramínko 45 cm včetně montáže	kus	3,00000	4 500,00	13 500,00
56	725860222RT	Sifon sprchový D 40/50 mm samočisticí, stavitelný odpad 6/4 " kvytka nerez	kus	2,00000	816,00	1 632,00
57	725900911R0	Zpětná montáž kloktací mísy	kus	2,00000	593,00	1 186,00
58	998725101R0	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,45547	2 000,00	910,94
59	721221180R0	Demontáž pisoáru z diturvitu	kus	4,00000	333,00	1 332,00

Položkový rozpočet

S:	SO 10	Sociální zázemí v 2,3 NP-Divadelní 8 v NJ
O:	01	Zdravotechnika soc. zázemí
R:	1	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
60	722481511RT	Keramický pisoár s termickým	kus	6,00000	9 550,00	57 300,00

Keramický pisoár zahrnuje montážní lištu s termickým splachovačem, elektromagnetický ventil, propojovací hadici, rohový ventil, speciální tvokovou armaturu s těsněním, sifon, upevňovací sadu a montážní šablonu.

61	72485211RT0	Ramínko 30 m k dřezové baterii	kus	2,00000	320,00	640,00
62	725218118R0	Demontáž baterií nástěnných	kus	6,00000	97,00	582,00
63	725860202R0	Sifon dřezový D 40, 50 mm, 6/4"	kus	2,00000	485,00	970,00
64	734223221R0	Ventil rohový s přípoj. hadičkou, vč.	kus	10,00000	403,00	4 030,00
65	78945612R01	Baterie sprchová vč. hlavice a ramena	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00
66	1	Výlevka nerez stojící s mřížkou	kus	2,00000	14 200,00	28 400,00
67	55161635R	E Sifon pisoárový	kus	2,00000	221,00	442,00
68	55230700R	Dřez nerez	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00
69	55428098.AR	Sprchová zástěna čtvercová 90x90x185 cm	kus	2,00000	11 460,00	22 920,00
70	722546215R0	kondenzační sifon	kus	2,00000	500,00	1 000,00
71	725862121R0	Sifon umyvadlový	kus	8,00000	450,00	3 600,00
72	78945613R01	Sprchový kout - 90x90	kus	2,00000	5 000,00	10 000,00